CODIGO     CANTIDAD             UNIDAD    DESCRIPCION                                                                          PRECIO UNITARIO                        NETO

Código
1899-0005  LIMPIADOR DESENGRASANTE bidox5LTS 13,800.00230.0000 $60.0000 LTS12.00 BID

Bultos: 12.00

Percep. CABA I.V.A 21%:

TOTAL:

2,898.00

17,527.38$

Son Pesos: Diecisiete mil quinientos veintisiete con 38/100

Vto: 20220218CAE: 72069410017273

Percep. BSAS
Percep. Rio Negro

Percep. Salta

1.38
0.00

0.00

828.00Gravado

Exento

13,800.00

0.00

NOTA: En caso de cancelar en otra moneda se tomará la cotización oficial del tipo de cambio vendedor del B.N.A.